｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺北大學 函

受文者：基隆市立暖暖高級中學

發文字號：北大教字第1141000215號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

本校「114學年度日間學士班單獨招收身心障礙學生招
生」將於114年4月28日(一)至5月9日(五)開放報名，請轉知
貴校符合資格學生踴躍報名。

旨揭招生管道給予身心障礙學生適性升學機會，不設障礙

類別招收身心障礙學生，其重要試務日程如下：

簡章公告日期：114年4月7日(一)起。
報名時間：114年4月28日(一)至5月9日(五)。
統一考試日期：114年5月24日(六)。
放榜日期：114年6月12日(四)中午12時前。
聲明放棄錄取資格時間：114年6月25日(三)前。

招生名額：社會學系3名。
相關資訊請詳見本校首頁招生資訊/日間學制招生/學士班/
單 獨 招 收 身 心 障 礙 學 生 考 試

(https://new.ntpu.edu.tw/admission/ntpu)。

正本：全國高級中等學校

副本：本校社會學系、教務處(綜合業務組)

地址：237303 新北市三峽區大學路151號
聯絡人：洪奇雍
聯絡電話：02-86741111#66121
電子信箱：chiyung@mail.ntpu.edu.tw

發文日期： 中華民國114年3月20日

主旨：

說明：

一、

(一)
(二)
(三)
(四)
(五)

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2025/03/20
10:00:56

第1頁，共1頁

輔導處 114/03/20

1140102551

暖暖高中--批核軌跡及意見
公文文號：1140102551
主旨：本校「114學年度日間學士班單獨招收身心障礙學生招生」將於114年4月28日

(一)至5月9日(五)開放報名，請轉知貴校符合資格學生踴躍報名。
意見 簽辦人員

輔導處黃郁翎特教組長

第1頁，共1頁